
令和 3 年 1 月 7 日  

保護者  様  

桜 林 高 等 学 校  

                   校長  石井航太郎  

 

 

生徒の自宅学習について（お知らせ）  

 

初春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素より、本校の教育活動に対し､ご理解とご協力を賜りまして

心より感謝申し上げます。  

さて、本校では今月 18 日 (月 )に「令和 3 年度  入学選抜試験」を実施いたし

ます。それに伴い、生徒は自宅学習となります。  

お子様の計画的な家庭学習につきまして、ご家庭におかれましてもご指導  

ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。  

 

 


